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HÖSTENS STÄDDAG 
Lördagen den 14 oktober kl 10.00  
ses vi på innergården för höstens städdag.  
Vi håller på till ca 12.00 och avslutar med 
gemensam lunch på gården. Det kommer att 
finnas enkla uppgifter att göra både inomhus 
och utomhus, uppgifter du kan göra själv eller 
tillsammans med en granne. 

Alla boende i huset är varmt välkomna!  

Har du förslag på något som vi borde passa på 
att fixa på städdagen?  
Maila info@stamjarnet.se senast 5/10. 

 

OVK – NU KLART! 
Ett stort tack till alla grannar som möjliggjorde 
för oss att genomföra OVK i huset under 
september. Vi kom in i samtliga lägenheter helt 
enligt plan. Tack! 

Vi väntar nu in protokoll och rapporten där det 
framgår vilka eventuella åtgärder som behöver 
göras. Det återkommer vi om när vi har fått den 
sammanställningen.  

 

HISSBIDRAG 
Äntligen har vi fått utbetalat de 800.000kr som 
vi utlovades av Boverket i hissbidrag. Vi är både 
glada och tacksamma för detta och utöver att vi 
nu har moderna och fina hissar, så fick vi också 
ett fint ekonomiskt bidrag för arbetet! 

 

SOPRUMSDÖRREN SKA VARA LÅST 
Flera grannar uppmärksammar oss fortfarande 
på att den nya dörren (mot gatan) till 
soprummet fortfarande står olåst emellanåt. Vi 
har sagt till de som hämtar sopor men vet inte 
exakt vem/vilka som inte låser den. Fint om vi 
alla kan hjälpas åt att se till att den alltid är låst 
så ingen kan ta sig in i huset via soprummet. 

 

PLOCKA UNDAN EFTER DIG 
Vi har flera fina gemensamma utrymmen som vi 
alla kan använda. På senare tid har vi märkt att 
många använder och vill använda snickeriet i 
källaren, vilket är bra.  

Tyvärr märker vi att alla inte plockar undan 
efter sig utan lämnar kvar verktyg och material 
efter arbetet. Så kan vi inte ha det.  

Utöver att du självklart städar undan efter dig 
så vill vi be dig som behöver använda snickeriet 
flera dagar i rad, t.ex. för torktider, att lämna en 
lapp med vem som lämnat kvar saker. Då vet vi 
både vems sakerna är och att de kommer tas 
omhand. Saker som lämnas utan markering 
kommer tas bort. 

 

 

 

Vi njuter en stund till av  

grönskan i våra trädgårdar 

innan höstens färger tar över! 
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